BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         TRƯỜNG ĐH BÁCH KHOA HÀ NỘI

–––––––––––

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

––––––––––––––––––

      Số:         /TB-ĐHBK-TCCB                            Hà Nội, ngày 13 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả xét bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư

tại Trường Đại học Bách khoa Hà Nội

  Ngày 13 tháng 12 năm 2022, Hội đồng xét bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó

giáo sư của Trường Đại học Bách khoa Hà Nội (Hội đồng) đã họp để xét bổ nhiệm

chức danh giáo sư, phó giáo sư của Trường.

*Hội đồng thông báo:

1. Tiêu chuẩn bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư tại Trường Đại học

Bách khoa Hà Nội như sau:

- Đã được công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh giáo sư, phó giáo sư.

- Không vi phạm đạo đức nhà giáo, không đang trong thời gian bị kỷ luật từ

hình thức khiển trách trở lên hoặc thi hành án hình sự; trung thực, khách quan

trong đào tạo, nghiên cứu khoa học và các hoạt động chuyên môn khác.

- Là giảng viên cơ hữu tại Trường Đại học Bách khoa Hà Nội; hoàn thành tốt

nhiệm vụ trở lên liên tục trong 3 năm gần nhất.

- Đáp ứng nhu cầu bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư của Trường Đại

học Bách khoa Hà Nội, đúng chuyên ngành Trường thực hiện đào tạo.

2. Kết quả xét bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư tại Trường Đại học

Bách khoa Hà Nội: 14/14/14 thành viên Hội đồng (bằng 100% thành viên

có mặt) nhất trí bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư đối với 16

ứng viên sau:

TT Họ và tên ứng viên Chức danh

được bổ nhiệm

Ngành/Chuyên

ngành khoa

học xét bổ

nhiệm

Đơn vị công tác

1

Chu Mạnh Hoàng Giáo sư Vật lý

Viện Đào tạo Quốc tế về

Khoa học Vật liệu

(ITIMS)

2 Dương Ngọc Huyền Giáo sư Vật lý Viện Vật lý kỹ thuật

3 Phạm Đức An Phó Giáo sư Cơ khí Trường Cơ khí

4
Văn Diệu Anh Phó Giáo sư Hóa học

Viện Khoa học và Công

nghệ Môi trường

5 Lương Xuân Điển Phó Giáo sư Hóa học Viện Kỹ thuật Hóa học

6 Bùi Minh Định Phó Giáo sư Điện Trường Điện-Điện tử

7 Tạ Hồng Đức Phó Giáo sư Hóa học Viện Kỹ thuật Hóa học

8 Nguyễn Tiến Hoà Phó Giáo sư Điện tử Trường Điện-Điện tử

9 Nguyễn Phạm Duy Linh Phó Giáo sư Hóa học Viện Kỹ thuật Hóa học

10 Trần Thị Minh Phó Giáo sư Hóa học Viện Kỹ thuật Hóa học

11 Đào Phương Nam Phó Giáo sư Tự động hóa Trường Điện-Điện tử

12
Phạm Quang Phó Giáo sư Luyện kim

Viện Khoa học và Kỹ

thuật vật liệu

13 Trần Thị Thảo Phó Giáo sư Tự động hóa Trường Điện-Điện tử

14 Lê Minh Thuỳ Phó Giáo sư Điện tử Trường Điện-Điện tử

15 Nguyễn Thị Thủy Phó Giáo sư Hóa học Viện Kỹ thuật Hóa học

16 Đỗ Xuân Trường Phó Giáo sư Hóa học Viện Kỹ thuật Hóa học

            Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các Trường, Khoa, Viện;

- Website trường (để thông báo);

- Lưu: VT, TCCB.

   HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Huỳnh Quyết Thắng

		VU VAN YEM
	2022-12-13T12:43:14+0700
	HA NOI
	Ký văn bản đi

		HUYNH QUYET THANG
	2022-12-13T13:21:33+0700
	HA NOI
	Ky so

		TRUONG DAI HOC BACH KHOA HA NOI
	2022-12-13T14:07:04+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TRUONG DAI HOC BACH KHOA HA NOI
	2022-12-13T14:07:04+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi